三元府发〔2024〕1号

丰都县三元镇人民政府

关于成立三元镇各村（社区）应急消防安全

工作小组的通知

各村（社区）、镇级各部门：

为推进三元镇消防安全体系能力建设，全面提升我镇防范应对事故灾难和自然灾害等突发事件能力，切实保障人民群众生命财产安全，根据丰都县消防安全委员会办公室关于进一步加强乡镇（街道）消防安全办公室（工作站）管理的通知丰防办发〔2023〕4号要求，经镇政府研究决定，成立三元镇各村（社区）应急消防安全工作小组，现将组织成员通知如下：

（一）三元滩山坝社区应急消防安全工作小组

负责人：李秀琴
组 长：李秀琴
成 员：熊剑辉 柯长荣 隆艳 邱菊 柯朝霞
（二）三元庙坝村应急消防安全工作小组

负责人：周华

组  长：周华
成  员：范小华 李兴秀 李张燕 李德会

（三）三元何家坝村应急消防安全工作小组

负责人：詹世华
组  长：詹世华
成 员：陈华 黎晓军 余海霞 陈海琼

（四）三元麻柳村应急消防安全工作小组

负责人：秦海鹏
组  长：秦海鹏
成  员：梁顺荣 李小梅 蒋素梅 李亚琼

（五）三元邓教坪村应急消防安全工作小组

负责人：邱东

组  长：邱东
成  员：何东 邓清盛 邓凤霞 吴文兰
（六）三元梯子河村应急消防安全工作小组

负责人：余昌贵
组  长：余昌贵
成  员：邓小燕 隆应玲 范丽 李金花

（七）三元罗家场村应急消防安全工作小组

负责人：徐晓玲

组  长：徐晓玲

成  员：徐小蓉 隆淑秀 董传海 张媛娟

（八）三元大城寨村应急消防安全工作小组

负责人：徐仕国

组  长：徐仕国

成  员：范伯年 江文华 宗秋涛 任海梅

（九）三元青杠桠村应急消防安全工作小组

负责人：余彪

组  长：余彪

成  员：杨朝江 黄桂琼 陈金权 江欢
丰都县三元镇人民政府

2024年2月18日

(此件公开发布）
- 2 -
- 5 -